
Puchar Panocha rozegrany

Zawody o Puchar Panocha od lat cieszą się powodzeniem a zmieniająca się z roku na
rok formuła ich rozgrywania sprawia, że nie tracą na swojej atrakacyjności.
Przypomnijmy, że Edward Panoch był jednym z Prezesów Koła Małapanew Ozimek a
zawody te skierowane są głównie do działaczy kołowych, którzy na codzień zajmują się
między innymi organizacją zawodów w swoich kołach a raz do roku mogą wystąpić
jako zawodnicy w zawodach rangi okręgowej. Tym razem organizujące te zawody od
kilku lat Koło PZW Ozimek, postawiło na zawody spławikowe połączone z konkurencją
sprawnościową.
Do zawodów zgłosiło się ponad pięćdziesięciu zawodników-działaczy, którzy
rywalizowali ze sobą na Stawie Dużym w Biestrzynniku wędkarsko, a w Ośrodku
Zarybieniowym w Poliwodzie sprawnościowo. Pogoda dopisała średnio, na początku
zawodów mocząc trochę uczestników deszczem, a jej załamanie akurat w tym dniu
sprawiło, że i drobnica, której mnóstwo na Stawie Dużym nie przejawiała zbytniego
zainteresowania tym co założone było na haczykach. Mimo tego humory dopisywały a
konkurecja rzutu kulą zanętową wzbudzała wśród uczestników wiele radości.
Podsumowując imprezę Prezes ZO Jerzy Kozłowski przypomniał i podkreślił, że
zakończone zawody miały potrójny uroczysty charakter. Po pierwsze uczczenie pamięci
Edwarda Panocha, wieloletniego działacza PZW, po drugie odbywały się w dniu, w
którym jako naród świętujemy kolejną rocznicę uchwalenia Konstytucji 3-go Maja, po
trzecie wreszcie zawody zostały zorganizowane przez Zarząd Okręgu z okazji 65-lecia



działalności naszego Okręgu. Podkreślił, że jako Okręg jesteśmy jednym z najlepiej
działających ogniw Polskiego Związku Wędkarskiego cenionym za innowacyjne i
skuteczne działania. A tak wysoka ocena naszych działań, to przecież zasługa
wszystkich tych, którzy dla dobra naszego Związku pracują. Takie zawody, taka
impreza jest formą podziękowania za ich codzienną pracę w kołach i okręgu.
Z kronikarskiego obowiązku informujemy, że w zmaganiach wędkarskich najlepszym
okazał się kol. Andrzej Górka z Koła PZW Opole 1. Za nim w klasyfikacji znaleźli się
kol. kol. Waldemar Warzecha i Mariusz Sudoł obaj Koło PZW Ozimek.
W konkurencji sprawnościowej szans starszym kolegom nie dał młodzieżowy
reprezentant naszego Okręgu Marek Kwieciński z Koła PZW Małapanew Ozimek, za
którym tuż, tuż uplasował się kol. Czesław Fit - Koło PZW Garnizonowe Zaodrze, na
najniższym stopniu podium stanęli: Adam Jagiełło- Koło PZW Gracze, Krzysztof
Hładik - Koło PZW Gobio Namysłów i Henryk Urbiński - Koło PZW Głuchołazy.
Dla najlepszych były oczywiście puchary i nagrody ufundowane przez Zarząd Okręgu a
wręczane przez Prezesa Jerzego Kozłowskiego. Wśród wszystkich uczestników
rozlosowano ufundowane przez sklep Marka Fordeya kilka nagród niespodzianek, a
także ufundowane przez Koło Małapanew Ozimek vouchery na weekendowy pobyt na
Stanicy Wędkarskiej tego koła.(RK)

Więcej zdjęć w naszej galerii.
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